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03  Aralık 2015 tarihinde  Açıkgüney-Kığı (Bingöl) merkez üstünde yerel saat ile 
01:27’de aletsel büyüklüğü Ml=5.5 olan  şiddetli bir deprem meydana gelmiştir. 
Depremin odak derinliği yaklaşık 5 km civarında olup sığ odaklı bir depremdir. Deprem 
Blngöl  ili ve ilçeleri ile çevre illerde  hissedilmiştir. 

 

 
 

Açıkgüney-Kığı - Bingöl (Ml= 5.5) depreminin lokasyon haritası 

 



 
Deprem sonrasında otomatik olarak hazırlanan tahmini şiddet haritası depremin 
merkezinde şiddet değerinin Io= V, Bingöl ve Tunceli’de  Io= IV olduğunu 
göstermektedir. 

 
 
Deprem Kuzey Anadolu Fayı (KAF) ile Doğu Anadolu Fayı (DAF)’nın birleşme 
bölgesinde meydana gelmiştir. KAF ve DAF arasında kalan Erzincan-Karlıova-Bingöl 
üçgeni ise Anadolu levhasının en doğu ucunu oluşturmakatdır. İki transform arasında, 
çapraz fay sistemlerinin gelişmiş olduğu bu bölge  aktif fay yoğunluğunun  fazla olduğu 
bir bölgedir. Karlıova üçlü birleşim noktasının yakınında,Kuzey Anadolu Fayı ile Doğu 
Anadolu Fayı’nın periyodik olarak birbirlerini ötelemesi sonucu,KB-GD ve KD-GB 
doğrultulu kısa uzunluklarda sağ ve sol yönlü doğrultu atımlı fay takımları gelişmiştir. 
Yakın geçmişte 01 Mayıs 2003 tarihinde Bingöl’de M= 6.4 büyüklüğünde bir deprem 
meydana gelmiştir. Aletsel dönemde (1900yılı sonrası) bölgedeki en etkili deprem 
1939 yılı M=7.9 büyüklüğündeki Erzincan depremidir. 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
Bölgede 1900 yılından günümüze değin meydana gelmiş aletsel büyüklüğü M≥5.0 olan 
depremlerin lokasyon dağılım haritası 

 

 
 
 

Deprem bölgeleri haritası incelendiğinde Bingöl bölgesi I. Derece Deprem Bölgesi 
içerisinde yer almaktadır.  Bu büyüklükte bir depremin hasara ve can kaybına neden 
olması beklenmemektedir. Bölgede yaşayan vatandaşlarımızın depreme dayanıklı 
binalarda oturmaları veya satın alacakları konutların depreme dayanıklı olarak inşa 
edilmiş olması afete karşı alınacak en güvenli tedbir olacaktır. 



 
 
Depreme ait Odak Mekanizması çözümü. 


